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V.

Magister Hugo, Cantor zu Erfurt, legt Rechnung ab iiber
seine Ausgaben fiir den Romischen Komg (Heinrich Raspe),
1246, Sept. 6.

Anno domini. m. ce. xlvi. vur. Idus Septembris.

Ego magister Hugo cantor Erfordensis recepi ab archi-
presbitero de Lovanis et fratre Bonovicino, nuntiis domini
pPape, apud Leodium .xum. m. marcharum in auro, argento et
sterlingis; aurum et argentum ad pondus Coloniense, sterlingos
ad numerum .xm. solid. pro marca; de qua summa recepit,
archiepiscopus Coloniensis tria milia mare. septingentas et xI.
marc. Testis hujus computationis et summe est dominus lega-
tus et littera sua.

Item presentavi de auro, quod primo portavi, domino Hel-
wico marscalco mille et octingentas et .vu. me.?) Burcravio
de Nurinberc .ccc. me. H. de Lobdebure .c. me. Nifario .L
me. R. de Northusin civi Erfordensi .cl. me. .xm. me. et
dimidiam. Item fratri C. de Suevia sex mec. Item pro expen-
sis factis octo mec. It. creditoribus domini regis de Lipecik
.ccc. me. It. domino W. de Brunshorn .cc. me. Preposito
Brunoni .c. mec. ad expensas. Summa: tria milia me. et
xxxnr me. et dimidia. Testes hujus computationis et summe
sunt Berthous dapifer de Slateim, F. de Drivorde, Helw icu
marscdleus, mag. Theodericus de Smalkaldin, domini regis
notarius, que facta sunt apud Smalkaldin, vir Idus Decembr.
super lectum domini regis.

Item de pecunia secunda vice apportata, videlicet ..
milibus et ccce. me. dedi Hermanno de Bune .c. me. pro
vestibus domini regis; it. .x. me. archidiacono Ravennatensi,
nuntio domini pape. Pro expensis in via factis .vir. mec. It.
villicus de Martburc accepit .x. me. It. cancellario .x. mec.
g;'o expensis suis et creditorum regis de Moguntia. It. date

erunt .ccc. me. domino W. de Arnstein. It. ce. me. fratri
Volberto. It. .c. me. G. pincerne de Sweinsbere. It. quin-
gente marce creditoribus Moguntinis, et .xxvir. me. et di-
midia. It. ad cameram domini regis presentate fuerunt Hein-
rico de Roile .m. c¢. .me. xlv. me. minus. It. pro expensis in
via factis .xu. me. Pro equo apud Leodium duas me. pro
saccis .. me. Campsoribus qui numeraverunt pecuniam ..
me. Witegoni concessi .. me. It. comitibus de Henninbere
dedi .m. c. me. It. comiti de Waldinberc .ccc. me. It. bur-
cravio de Querinvorde .c. mec. Fratri Heinrico Bawaro .x. mec.
ai. sol.  It. Hertnido de Wasungin .xl. me. It. dapifero de
Slateim .xxv. me. It. hospiti de Erbipoli .cc. 1. me. It. hospiti

1) me. = marcas.